ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от  1  октября 2021 года              № 48/1

О внесении изменений в приказ финансового

управления Брянской городской администрации

от 29.12.2020 № 55 «Об утверждении Указаний об

установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету городского округа город Брянск и

применения кодов дополнительной, региональной

классификаций и кодов субсидий на иные цели,

предоставляемых из бюджета городского округа

город Брянск муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от

06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения» (в редакции изменений и дополнений) в целях

совершенствования организации работы по исполнению бюджета города

Брянска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и

применения кодов дополнительной и региональной классификаций,

утвержденные приказом финансового управления Брянской городской

администрации от  29.12.2020 № 55 (в редакции от 19.01.2021 №3,

от 19.01.2021 №4, от 03.01.2021 №8, от 05.02.2021 №9, от 26.02.2021 № 14, от

26.02.2021 № 15, от 29.03.2021 № 19, 29.04.2021 № 20, от 17.05.2021 № 25, от

24.05.201 № 26, от 04.06.2021 № 28, от 13.08.2021 №39, от 18.08.2021 №41,

от 25.08.2021 №43, от 25.08.2021 № 44, от 07.09.2021 № 46, от 01.10.2021

№ 48) следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G

 1.1 раздел 5. «Перечень кодов дополнительной классификации,

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить

строкой следующего содержания:

Код Наименование
21-5519F-00000-00000 Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры за

счет средств резервного фонда Правительства Российской

Федерации»

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П.

Начальник финансового управления     Е.В. Качур

Исполнитель Е.А. Кузюкова

74-06-83